
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 132契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 平成29年度道路反射鏡設置工事

中部交通資材（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９番地の８７

事 業 場 所 可児市全域

契 約 締 結 日 平成30年 2月14日

平成30年 2月14日 ～ 平成30年 3月23日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 2月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,758,400請 負 金 額

\278,400内 消 費 税

\3,936,600予 定 価 格

\3,645,000入札書比較価格

　　低入札調査基準価格・最低制限価格

　 調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

道路反射鏡設置　N=13箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,640,000                                     丸重産業（株）

        \3,600,000                                     （株）可茂道路

        \3,580,000                                     （株）丸統建

                  辞退                                     （株）カネサン

        \3,480,000                                     中部交通資材（株） 落  札

                                                      辞退マルイ誠土木（有）

辞退                                                      （株）匠築

        \3,600,000                                     (有)富士住建

        \3,550,000                                     （株）巴建設

        \3,600,000                                     （株）丸亀工務

        \3,600,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 356
平成29年度　荒川豊蔵資料館周辺
（通路等）環境整備業務

件 名
入札年月日 平成30年 2月 8日

期 間 平成30年 2月14日から

平成30年 3月26日まで
落 札 金 額       \1,620,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \1,700,000                                 

（株）日栄造園
1818

      \1,700,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \1,650,000                                 

（株）庭萬
1843

      \1,500,000                 落  札                 

（株）丸光イトウ
2037

      \1,680,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \1,750,000                                 

（株）安田組
8543

      \1,800,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 130
平成29年度 ばら教室KANI増築整備
事業に伴う物品購入

件 名
入札年月日 平成30年 2月 8日

期 間 平成30年 2月14日から

平成30年 3月14日まで
落 札 金 額         \615,546

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

        \590,000                                 

（有）一二三堂
2881

        \569,950                 落  札                 

（有）万寿実家具センター
3029

                                                辞 退

（有）オフィス・プラン社
3496

        \770,000                                 

ペンマート可児（株）
4861

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 131
消防団コンバット購入件 名

入札年月日 平成30年 2月 8日

期 間 平成30年 2月14日から

平成30年 3月20日まで
落 札 金 額         \864,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）ウスイ消防
1968

                                                辞 退

岐阜防災（株）
2928

                                                辞 退

（株）中日総合防災
2937

                                                辞 退

アンシンク（株）
3340

        \800,000                 落  札                 

ミドリ安全岐阜（株）
4878

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 132
可児市子育て健康プラザ電化製品
購入

件 名
入札年月日 平成30年 2月 8日

期 間 平成30年 2月 9日から

平成30年 3月29日まで
落 札 金 額       \2,157,840

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

トーホー家電ワーク可児
1206

      \2,180,000                                 

（株）可児ホーエー家電
2812

      \2,350,000                                 

トーホー家電西可児（有）
2885

      \1,998,000                 落  札                 

ヤマニデンキ
2895

      \2,050,000                                 

ウイズオクムラ
2903

      \2,080,000                                 

カワムラ電化
2916

                                                辞 退

（有）メイツおくむら
3214

      \2,050,000                                 

徳和電化
10648

      \2,138,000                                 


